
  

UCHWAŁA NR 167/XXI/25 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 164/XX/25 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów dla szczególnie uzdolnionych studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr 164/XX/25 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów dla szczególnie uzdolnionych studentów: 

a) skreśla się § 3 ust. 2 pkt 5; 

b) w § 4 ust. 4 pkt 3 skreśla się „czy innej stanowiącej szczególne osiągnięcia” 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały nr 164/XX/25 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej w formie stypendiów dla szczególnie uzdolnionych studentów: 

a) skreśla się rozdział VIII; 

b) dotychczasowy rozdział IX o treści: „IX. Wykaz dokumentów potwierdzających realizację wskazanej 

we wniosku działalności” otrzymuje oznaczenie VIII. 

c) dotychczasowy rozdział X o treści: „X. Oświadczenia:” otrzymuje oznaczenie IX. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3869


		2025-09-26T12:29:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




